

REPUBLIQUE FRANCAISE COMMUNE DE SAINT-JEAN-DE-THURIGNEUX SEANCE DU 10 JUIN 2025

LISTES DES DELIBERATIONS		
<u>DELIBERATIONS</u>	<u>TITRE</u>	<u>VOTE</u>
N° 2025-06-016	Composition du conseil communautaire	Unanimité
N° 2025-06-017	Transfert de la compétence « eau » à la Communauté de Communes Dombes Saône Vallée (CCDSV)	Unanimité
N° 2025-06-018	Décision modificative n°1 / 2025 du budget principal	Unanimité
N° 2025-06-019	Demande de l'aide du Département de l'Ain pour la sauvegarde des archives communales	Unanimité